檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府資訊局　函

地址：臺北市信義區市府路1號10樓中央區

承辦人：張春梅

電話：8580

傳真：02-27587388

電子信箱：ic-toy560413@mail.taipei.gov

.tw

受文者：臺北市萬華區雙園國民小學

發文日期：中華民國107年9月21日

發文字號：北市資綜字第1072129448號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來文、附件1-學習獎勵活動計畫(二)(1826492_1072129448_1_ATTACH1.pdf、182

6492_1072129448_1_ATTACH2.odt)

主旨：檢送國家發展委員會「107年提升政府機關資訊人員職能

資訊教育訓 練學習獎勵活動計畫」，請查照。

說明：

一、奉交下國家發展委員會107年9月17日發資字第1071501541

號函辦理。

二、旨揭學習獎勵活動系國發會新製課程公告於教務管理平臺

(https://training.ndc.gov.tw)-最新消息，及歷年製作

之數位課程置於行政院人事行政總處公務人 力發展學院

之「e等公務園+學習平臺」(https://elearn. hrd.gov.tw

/)約113門，請依工作需要或興趣選修活動計畫中表列課

程，提供建議，以精進課程品質，並轉知同仁踴躍參加。

三、檢附來函影本及附件。

正本：臺北市政府各機關學校(臺北市政府資訊局除外)

副本： 2018-09-21
10:08:28

雙園國小 1070921

*UFAA1076001843*